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Get spiritual. A study conducted by the formidably sober and scientific Harvard University found that patients who were prayed for recovered quicker than those who weren’t, even if they weren’t aware of the prayer. Suggested reading: The Purpose-Driven Life
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"Ne kadar büyük bir aşktı yaşadıkları!
Özgür, eşi benzeri olmayan bir aşktı. Başkalarının ancak şarkıl  ...
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Günlerin Köpüğü - Boris Vian
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"Yaşamda önemli olan, her şey için bir yargıya varabilmektedir. Sonunda kitleler bireyler haklı çıkar. Yaşam ku  ...
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 472 Pages·2012·1.68 MB·Turkish·New! 



Yayımlandığı günden itibaren çeşitli tartışmaların odak noktasında yer alan Lady Chatterley'in Âşığı, sa  ...
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20. Yüzyılın En Popüler Romanı"Amerikalı bir yazarın elinden çıkan en kayda değer ilk roman. Ve hiç şüphes  ...
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Kolera Günlerinde Aşk", bırakılmış bir sevgilinin, yeniyetmelik yıllarından başlayarak yaşlılığın alacakar  ...
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Yüzleşme - Nora Roberts
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Yüzelliden fazla romanıyla, Amerika'nın en çok satan kadın yazarı Nora Roberts, gerilim ve aşk dolu bir hikayeyle  ...
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"Sahile götürdüm onu o gün. Yaz henüz başlamamıştı, hafta sonuydu, tenhaydı sahil. Harikuladeydi. Berduşlar p  ...
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Uğultulu Tepeler - Emily Bronte
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Emily Bronte'nin 1847'de yayımlanan ilk ve tek romanı Uğultulu Tepeler, Romantizm okulunun kutsal kitabı, zirvesi ka  ...
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İşlemediği bir cinayetten, müebbet kürek cezasına çarptırıldığı sıra, Henri Charrière'in özgürlük müca  ...
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Nina, babasının ölümüyle kendisini Providence’ta varlığından hiç haberdar olmadığı bambaşka bir dünyan�  ...
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“ Where there is ruin, there is hope for a treasure. ” ― Rumi



 Ask yourself: What am I leaving unresolved or unfinished that needs my attention? Next
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